Walcaudus abbas Besuensis. — Per idem tempus

defuncto Serapliim abbate qui vices pastoris in loco

tenuerat, successit ad regimen animarum Walcau-

dusabbas.eumdeminecclesiasticisgerensolflcium.

Obeunteitidem Albericoepiscopo Lingonum, Teat-

baldus epif copus adeplus est cathcdram. Hic sicut

prcedeoessor suus.studiosus hujus locicullor, fecit

commutationemterraruminaliquibuslocisouinqui-

busdamhominibus.Quidamnamque, Eurultus no-

mine,pro remedio animai suse per consilium Teut-

baldi episcopi, dedit sancto Petro Besuensis ctenobil

unumcampuai,situminvillaquaediciturAuxiIiacus,

cui terminatur de uno latereterra Sancti Leodegarii,

de alio vero ipsi hairdes tenent, de una fronte

fluvio percurrente, de alia vero fronte, strata pu-

blica. Infra vero istas terminationes totura oontu-

litad integrum sancto Petro, In alio etiam looo

campum unum, in eadem villa, quae habel termina-

tiones, ex uno latere silvam communem, de altero

vero latere viam publicam. Ex una fronte terram

Godefridi, de alia itidem fronte ipsi hsredes tenent.

regni ejus semper augmentabatur gloria. Defuncto

siquidera Pipinotralre suo rege Aquitaniae, fllioque

ejus in regno subrogato, moderationem regni non

strenue agens, a suis derelictus ac dejectus est, et

monachus in monasterio sancti Medardi factus.

Carolus vero a cunctis principibus expetitus,Aqui-

taniiE regnum est adeptus. Post non multos etiara

annos mortuo Lothario imperatore fratre ejus, Ca-

rolus suscepit imperium. Sed Lucdovicus alter fra-

ter cupieng invadero monarchiam regni, iterum

contra Carolum bellum concitat, Northmannos cce-

terasque gentes in regnum Caroli evocat : auxiliante

autem Domino Carolus fralrem de finibus suis es-

pulit, et Northmannos intraNeustriam comprEssit.

D llaec fuit seounda eruptio Noithmannorum in Fran-

oia. Aliquantis transactis annis Lucdovicus defun-

ctus est, relinquens tres fllios, Lucdovicum scili-

cet, Carlomannum el Carolum.

Charta de Lueo.

Warinus et Ttutbertus abbales. — Defuncto igi-

tur Walcaudo abbate, Warinus successit. Hujus

itaque diebus, quidam homo, Baldrious nomine.pro

remedio animae sua3 et genitoris sui,nomine Romani,

reliquorumque antecessorum suorum dedit sanoto

Petro unura mansum,qui est in Luco superiori,vel

in ipsa villa Lucensi,oum omnibus appenditiis suis,

et habet terminationes ex uno latere, et de una
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fronte terram sancti IMarcellini.et ex alio latere, et A quente Ansuino, quod omnia decima cum integri-